
EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

20€ Gutschein Fashion Boots2. 
15€ Gutschein Day3. 

Budy Dream1 54 Müller, Nina 24583 27477 5 66,5RLP
Jacsons Dream EJ2 138 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4 64,5RLP

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 
15€ Gutschein Day2. 

Whiz My Advocate1 335 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 5RLP
Roan Chocolate2 140 Hilpp, Isabel 21074 25675 4BAWÜ
Larks Choco Fantasy3 124 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 3XRLP
Budy Dream4 54 Müller, Nina 24583 27477 2RLP
Little Pepper Anny5 44 Vetter, Katrin 15264 21379 1RLP

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

Budy Dream1 54 Müller, Nina 24583 27477 5RLP
BM Royal Spade2 136 Haaß, Barbara 7444 25691 4XSAAR
Roan Chocolate3 140 Hilpp, Isabel 21074 25675 3BAWÜ
Larks Choco Fantasy4 124 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 2XRLP
Juwel5 37 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

20€ Gutschein Fashion Boots2. 

Cielo May Flower1 137 Weber, Dominik 22653 25342 5 70RLP
Jacsons Dream EJ2 138 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4 69RLP
Smart Joe Glo3 146 Bächle, Markus 12554 27080 3 66,5BAWÜ
Pepo Panino4 328 Merkens, Lisa 25666 29206 2 65,5BAWÜ

RLP
MR Freckles Crockett5 131 Schmidt, Angelika 20980 19580 1 65RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Jacsons Dream EJ1 138 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 5RLP
Sun Little Lady2 184 Mühlum, Saskia 24913 26397 4RLP
Cee Golden Lucky Boy3 125 Gomber, Jacqueline 9980 25063 3RLP
Budy Dream4 54 Müller, Nina 24583 27477 2RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 
15 EUR Day2. 

Budy Dream1 54 Müller, Nina 24583 27477 5 68RLP
Jacsons Dream EJ2 138 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4 65,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 
15€ Gutschein Day2. 

Budy Dream1 54 Müller, Nina 24583 27477 5 70,5RLP
Whiz My Advocate2 335 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 4 67,5RLP
Cut Of Peppy3 207 Braun, Heide 14562 18603 3 65,5RLP
Smoke is my Daddy4 122 Goldmann, Andrea 25620 24502 2 64BAWÜ
Larks Choco Fantasy5 124 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 1 60,5XRLP

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
25€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

15€ Gutschein Day2. 

Wonder1 175 Weingärtner, Helga 15534 11643 5 67,5BAWÜ
TK Black Jockes2 22 Storck, Dunja 11144 16509 4 67RLP
Hot Blazing Chrome3 132 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 3 63,5RLP
MR Freckles Crockett4 131 Schmidt, Angelika 20980 19580 2 60,5RLP
Whiz Remedy5 69 Ruppaner, Patrick 4536 23902 1 54RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 
15€ Gutschein Day2. 

Dancing June Bug1 324 Huf, Myriam 14582 12496 5RLP
Smoke is my Daddy2 122 Goldmann, Andrea 25620 24502 4BAWÜ
Seven X Pep3 145 Müller, Daniela 22691 23927 3RLP
TK Black Jockes4 22 Storck, Dunja 11144 16509 2RLP
Sun Little Lady5 184 Mühlum, Saskia 24913 26397 1RLP

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
25€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

Seven X Pep1 145 Müller, Daniela 22691 23927 5RLP
Sun Little Lady2 184 Mühlum, Saskia 24913 26397 4RLP
Hot Blazing Chrome3 132 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 3RLP
Smart Joe Glo4 146 Bächle, Markus 12554 27080 2BAWÜ
TK Black Jockes5 22 Storck, Dunja 11144 16509 1RLP

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
20€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

15€ Gutschein Day2. 

Miss Dakota Angel1 330 Sauter, Manuel 26993 28636 6RLP
Piedmont2 51 Kull, Fabian 26995 28226 5RLP
Ses Mr Boogi3 152 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 4RLP
Mr Cherokee Cowboy4 64 Petri, Simone 22102 25333 3RLP
Bandits King O Diamon5 1 Richter, Linda 27461 23622 2RLP
Janick6 185 Deigentasch, Martina 24183 27223 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Trophypreisgeld +
5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

2. 

LH Freckles Dee Bar1 332 Braun, Franziska 27869 16412 5 67,5BAWÜ
Piedmont2 51 Kull, Fabian 26995 28226 4 66RLP
RU Awesome Tonight3 189 Kehry, Josephine 25223 25715 3 63,5XRLP
Budy Dream4 57 Müller, Annike 28604 27477 2 60RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ses Mr Boogi5 152 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 1 59RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Trophypreisgeld
10€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

2. 

LH Freckles Dee Bar1 332 Braun, Franziska 27869 16412 6 68,5BAWÜ
Ses Mr Boogi2 152 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 5 68RLP
Piedmont3 51 Kull, Fabian 26995 28226 4 67RLP
Ali Reza4 198 Schuster, Sophia 23511 28989 3 66,5RLP
Speedy 1895 200 Schuster, Sophia 23511 90011 2 64RLP
Wendy Freckles Chic6 215 Bähr, Charlotte 27131 28736 1 63,5RLP

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Piedmont1 51 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP
Ses Mr Boogi2 152 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 3RLP
RU Awesome Tonight3 189 Kehry, Josephine 25223 25715 2XRLP
LH Freckles Dee Bar4 332 Braun, Franziska 27869 16412 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Budy Dream1 57 Müller, Annike 28604 27477 5RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
15€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

20€ Breymann Gutschein2. 
10€ Breymann Gutschein3. 

Buckys Little Red1 188 Zekl, Nicole 23355 26136 6 68XRLP
Blue Boy2 186 Huf, Evelin 14478 10580 5 67,5RLP
Special San Smart2 192 Heiner, Carolin 22688 28096 5 67,5XRLP
Little Miss San Fee4 331 Rutz, Martina 26629 27519 3 66,5HES
FHS Cantlivwithoutu5 322 Lieberich, Caroline 27244 28467 2 63RLP
Watch Grand Peppy6 81 Platzer, Christiane 8193 28308 1 62BAWÜ
Hesa Hickory Alibi6 94 Griesemer, Thomas 26084 16486 1 62RLP
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
20€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

20€ Breymann Gutschein2. 
10€ Breymann Gutschein3. 

Mara1 180 Haesser, Stefanie 27577 28259 7 71SAAR
Badgers Sweet Mystery2 329 Sauter, Manuel 26993 28634 6 69,5RLP
Special San Smart3 192 Heiner, Carolin 22688 28096 5 68,5XRLP
Mr Cherokee Cowboy4 64 Petri, Simone 22102 25333 4 67,5RLP
Miss Dakota Angel4 330 Sauter, Manuel 26993 28636 4 67,5RLP
GK Apples Last Pine6 327 Scheffel, Sabine 13132 27633 2 67HES
Nanuschka7 195 Scheffel, Sabine 13132 24394 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 
20 € Breymann Gutschein2. 
10€ Breymann Gutschein3. 

Miss Dakota Angel1 330 Sauter, Manuel 26993 28636 6RLP
Mr Cherokee Cowboy2 64 Petri, Simone 22102 25333 5RLP
Docs Zanoramian3 323 Schröder, Petra 6271 9859 4RLP

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
15€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

10€ Breymann Gutschein2. 

Lady Holly Lu1 19 Weisser, Nadine 28366 25909 7RLP
Sailors Secondchance2 127 Gomber, Florian 28439 29379 6RLP
Kay Cee Slider3 325 Schuh, Vanessa 22695 19049 5RLP
RU Awesome Tonight4 189 Kehry, Josephine 25223 25715 4XRLP
Samurai5 182 Breustedt, Sven 27811 24230 3RLP
TL Bonanza Chexnic6 150 Mattil, Seline 28626 26418 2RLP
Sheza Freckled Cody7 179 Walz, Antje 27201 26545 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
10€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

2. 
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Kay Cee Slider1 325 Schuh, Vanessa 22695 19049 5 68,5RLP
Lady Holly Lu2 19 Weisser, Nadine 28366 25909 4 67RLP
Samurai3 182 Breustedt, Sven 27811 24230 3 66,5RLP
Colonel Taris Maxine4 190 Grunow, Miriam 24364 24357 2 65,5RLP
Tuff Chick Orena5 34 Janson, Birgit 28316 11422 1 65RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Trophypreisgeld
15€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock

1. 

20€ Breymann Gutschein2. 
10€ Breymann Gutschein3. 

Mortischa1 88 Thorn, Corinna 27852 25145 7 71RLP
Samurai2 182 Breustedt, Sven 27811 24230 6 70,5RLP
Karino3 177 Herbert, Heike 26334 25284 5 69,5RLP
Kay Cee Slider4 325 Schuh, Vanessa 22695 19049 4 68,5RLP
Thiergartenhofs Gangster5 95 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 3 67,5RLP
Badgers Sweet Mystery6 194 Sauter, Daniela 27281 28634 2 67RLP
Colonel Taris Maxine7 190 Grunow, Miriam 24364 24357 1 65,5RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

TL Bonanza Chexnic1 150 Mattil, Seline 28626 26418 7RLP
Sailors Secondchance2 127 Gomber, Florian 28439 29379 6RLP
Mortischa3 88 Thorn, Corinna 27852 25145 5RLP
Samurai4 182 Breustedt, Sven 27811 24230 4RLP
Lady Holly Lu5 19 Weisser, Nadine 28366 25909 3RLP
Colonel Taris Maxine6 190 Grunow, Miriam 24364 24357 2RLP
Thiergartenhofs Gangster7 95 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 1RLP

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Little Joe1 134 Kietz, Claudia 90003 90003 6 67,5
Pedro 5752 118 Schuler, Marie 90002 90002 5 66,5
Bucks First Buzz Boy3 173 Böhler, Ilona 90008 26525 4 65,5
Wendy Freckles Chic3 216 Dell, Sabine 90016 28736 4 65,5
Jacks little Syd5 193 Beck, Milena 90012 28586 2 62
Nanuschka6 206 Schuster, Sabine 90019 24394 1 61,5

Montag, 10. Juni 2013 Seite 6 von 7



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Lennox1 174 Teubel, Daniela 90009 90008 6
Nanuschka2 219 Scherer, Annika 90018 24394 5
Jacks little Syd3 193 Beck, Milena 90012 28586 4
Ali Reza4 202 Tuscher, Jennifer 90015 28989 3
Little Joe5 134 Kietz, Claudia 90003 90003 2
Fritz6 135 Grabenauer, Alexandra 90004 90004 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:5€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Wendy Freckles Chic1 216 Dell, Sabine 90016 28736 6
Lennox2 174 Teubel, Daniela 90009 90008 5
Nancy3 197 Peter, Naomi 90014 28734 4
Greenforest Mountain Queen4 141 Diefenbach, Eva-Maria 90006 90006 3
Nanuschka5 218 Scherer, Martina 90017 24394 2
Belle6 205 Schuster, Sabine 90019 28837 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Flutlicht Jackpot Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:50 EUR Jackpot + 27 EUR Preisgeld1. 
22,50 EUR Preisgeld2. 
18 EUR Preisgeld3. 
13,50 EUR Preisgeld4. 
9 EUR Preisgeld5. 

Whiz My Advocate1 335 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 71,5RLP
Buckys Little Red2 187 Bitsch, Nicolas 23500 26136 63,5XRLP
Seven X Pep3 145 Müller, Daniela 22691 23927 62RLP
Colonel Taris Maxine4 190 Grunow, Miriam 24364 24357 58,5RLP
It's Magic5 27 Mildau, Kerstin 12694 22373 55,5RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Geschenkkarte REWE Sonja Bock1. 

Abu Ariba1 139 Bein, Boana 90005 90005 130
MR Freckles Crockett2 131 Schmidt, Angelika 20980 19580 110RLP
Lexus 223 101 Achtermann, Sabine 28528 29479 98RLP
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